
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃODO ALTO
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

PORTARIA n. 72, de 4 de Janeiro de 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO
DO ALTO, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 10 - Nomear Rafael Riguete Garcez, para exercer o Cargo em Comissão de Controlador
Geral, Símbolo CTR, com gratificação de 30%.

Artigo 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos adminis-
trativos e financeiros a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

São Sebastião do Alto, 4 de Janeiro de 2021

Alif R u da Silva
unicipal

Página 1 de 210

Rua Dr. Júlio Vieita, 88 - Centro - São Sebasti% do Alto - Estalo do Rio de Janeiro


